
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  17/06/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

UFFICIO AFFARI GENERALI UFFICIO ECONOMATO

UFFICIO BILANCIO

Dalla residenza Municipale, lì   14/06/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  17/06/2011  al  02/07/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    448    DEL     14/06/2011 

INTEGRAZIONE  A  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  428/2011  AD 
OGGETTO "AGGIORNAMENTO DELLA BASE DATI DELLE PLANIMETRIE 
CATASTALI ATTRAVERSO SCARICO EFFETTUATO PRESSO L'AGENZIA DEL 
TERRITORIO", COSTITUZIONE FONDO ECONOMALE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SERVIZI IN STAFF AL SEGRETARIO COMUNALE 

SERVIZIO
   UFFICIO SIC 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Silena Cingolani 

PRATICA N.   506  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/3/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  428  ad  oggetto  “AGGIORNAMENTO 
DELLA  BASE  DATI  DELLE  PLANIMETRIE  CATASTALI  ATTRAVERSO 
SCARICO EFFETTUATO PRESSO L'AGENZIA DEL TERRITORIO.” con la quale si 
assume l'impegno di spesa n. 846/2011 pari ad Euro 3.626,48;

Preso atto  dell'urgenza dell'acquisto  delle  planimetrie,  in  vista  delle  operazioni 
preliminari  al  censimento  generale  2011  e  della  tempistica  di  pagamento  che  deve 
essere antecedente o contestuale al ritiro delle planimetrie stesse;

Ritenuto  che  la  modalità  di  pagamento  dell'importo  di  Euro  3.626,48  più 
economica e più rapida quella di costituire  un fondo Economale,

Individuato  il  Funzionario  Responsabile  del  Sistema  Informativo  Sig.  Egidio 
Cecchini  quale  incaricato  al  ritiro  delle  planimetrie  ed  al  pagamento  delle   presso 
l'Agenzia del Territorio, ufficio provinciale di Rimini, via Coriano, 34;

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) -  di  dare  atto  che  la  premessa  è  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;

2)  -  di  costituire  un fondo Economale di  Euro 3.626,48,  la  cui  disponibilità  è 
presente sull'impegno 846/2011;

3) - di  autorizzare il Funzionario Responsabile del Sistema Informativo Egidio 
Cecchini al pagamento della cifra di Euro 3.626,48 cifra presso l'Agenzia del Territorio, 
Ufficio provinciale di Rimini, P. IVA 06455481009, via Coriano, 34 – 47924 Rimini, 
contestualmente al ritiro  delle planimetrie catastali di cui all'oggetto;

4)  -  di  confermare  nella  persona di  Egidio  Cecchini,  responsabile  del  Sistema 
Informativo, il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 
determinazione;

Pratica  506  Determinazione Dirigenziale  n.  448 del  14/06/2011 pag. 2 di 4



5)  -  di  inviare  copia  del  presente  atto  agli  uffici  Economato,  Bilancio,  Affari 
Generali.

...........................................................................  

Il Dirigente Responsabile
  Silena Cingolani 

Pratica  506  Determinazione Dirigenziale  n.  448 del  14/06/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

1320000 846 2011 3626,48

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     14.06.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  506  Determinazione Dirigenziale  n.  448 del  14/06/2011 pag. 4 di 4


